

## HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 600/2020 - Pregão - Normal

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TÉCNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Expedição: 07/04/2020

Homologação:

Situação: Aberta

## CREDENCIAMENTO

Fornecedor	Representante Legal	Porte	Credenciado
JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME	RODRIGO MOURA THOME	ME	Sim
R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP	ROGERIO PRADO DA SILVA	EPP	Sim
VMG PRODUÇÕES LTDA-ME	OLEGARIO DE PAULA DO NASCIMENTO	ME	Sim

## CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	serviço de Contratação 01 Veterinário. Ser formado em Medicina veterinária, ter conhecimento do trat	UND	783,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		780,0000	-
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP			
	2	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		783,3300	0,43

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	2	SERVIÇO DE TECNICO DE SOM	UND	2.133,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		530,0000	-
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME			
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		530,0000	-
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		533,3300	0,63

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	3	SERVIÇO TECNICO DE ILUMINAÇÃO	UND	2.133,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		530,0000	-
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME			
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		530,0000	-
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		533,3300	0,63

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	4	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO ELERICISTA	UND	2.233,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		550,0000	-
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP			
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		555,0000	0,91
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		558,3300	1,51

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	5	ARENAS, BRETES E CURRAIS - Montagem de Estrutura metálica de arena com no mínimo 30 x 45 metros de c	UND	3.666,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		3.600,0000	-
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME			
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		3.660,0000	1,67
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		3.666,6700	1,85

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	6	PALCO – DIMENSÕES GERAIS – 16 metros de frente, 14 metros de profundidade e piso a 2,5 metros de alt	UND	3.700,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		3.650,0000	-
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME			
	2	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		3.700,0000	1,37
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		3.700,0000	1,37



## HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 600/2020 - Pregão - Normal

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TÉCNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Expedição: 07/04/2020

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	7	SISTEMA DE SOM - 01 - PA LineArray com subwoofers, compatível com ambiente aberto, ao ar livre, com	UND	5.250,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		5.200,0000	-
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		5.250,0000	0,96
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		5.250,0000	0,96

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 01 Mesa de comando de iluminação com no mínimo 60 canais analógica e digital	UND	2.666,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		2.650,0000	-
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		2.660,0000	0,38
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		2.666,6700	0,63

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	9	SERVIÇO TENDAS PES DE 3 METROS - Locação de 12 tendas piramidais no tamanho de 10 x 10 m, constituíd	UND	950,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		920,0000	-
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		950,0000	3,26

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	10	SERVIÇO de Locação de banheiros químicos, individual e portátil, confeccionada em polietileno em al	UND	271,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		270,0000	-
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		270,0000	-
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		271,6700	0,62

## HISTÓRICO DOS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	serviço de Contratação 01 Veterinário. Ser formado em Medicina veterinária, ter conhecimento do trat	UND	783,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		772,0000	-1,45
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	SERVIÇO DE TECNICO DE SOM	UND	2.133,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		508,0000	-76,19
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		Declinou	-
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	SERVIÇO TECNICO DE ILUMINAÇÃO	UND	2.133,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		508,0000	-76,19
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		Declinou	-
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		Declinou	-



## HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 600/2020 - Pregão - Normal

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TÉCNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Expedição: 07/04/2020

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO ELERICISTA	UND	2.233,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		527,0000	-76,40
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		Declinou	-
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	ARENAS, BRETES E CURRAIS - Montagem de Estrutura metálica de arena com no mínimo 30 x 45 metros de c	UND	3.666,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		3.563,0000	-2,83
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		Declinou	-
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	PALCO - DIMENSÕES GERAIS - 16 metros de frente, 14 metros de profundidade e piso a 2,5 metros de alt	UND	3.700,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		3.613,0000	-2,35
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		Declinou	-
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	SISTEMA DE SOM - 01 - PA LineArray com subwoofers, compatível com ambiente aberto, ao ar livre, com	UND	5.250,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		5.147,0000	-1,96
	2	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		Declinou	-
	3	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 01 Mesa de comando de iluminação com no mínimo 60 canais analógica e digital	UND	2.666,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		2.623,0000	-1,64
	2	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		Declinou	-
	3	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	SERVIÇO TENDAS PES DE 3 METROS - Locação de 12 tendas piramidais no tamanho de 10 x 10 m, constituíd	UND	950,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	SERVIÇO de Locação de banheiros químicos, individual e portátil, confeccionada em polietileno em al	UND	271,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Lance</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		Declinou	-
	2	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		Declinou	-



HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 600/2020 - Pregão - Normal	Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TECNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA	Homologação:	Situação: Aberta
Expedição: 07/04/2020			

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	serviço de Contratação 01 Veterinário. Ser formado em Medicina veterinária, ter conhecimento do trat	UND	783,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		772,0000	-
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME			
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		780,0000	1,04

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	SERVIÇO DE TECNICO DE SOM	UND	2.133,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		508,0000	-
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME			
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		530,0000	4,33
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		530,0000	4,33

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	SERVIÇO TECNICO DE ILUMINAÇÃO	UND	2.133,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		508,0000	-
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME			
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		530,0000	4,33
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		530,0000	4,33

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO ELERICISTA	UND	2.233,3333	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		527,0000	-
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME			
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		550,0000	4,36
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		555,0000	5,31

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	ARENAS, BRETES E CURRAIS - Montagem de Estrutura metálica de arena com no mínimo 30 x 45 metros de c	UND	3.666,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		3.563,0000	-
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME			
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		3.600,0000	1,04
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		3.660,0000	2,72

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	PALCO - DIMENSÕES GERAIS - 16 metros de frente, 14 metros de profundidade e piso a 2,5 metros de alt	UND	3.700,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		3.613,0000	-
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME			
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		3.650,0000	1,02
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		3.700,0000	2,41

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	SISTEMA DE SOM - 01 - PA LineArray com subwoofers, compatível com ambiente aberto, ao ar livre, com	UND	5.250,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		5.147,0000	-
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP			
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		5.200,0000	1,03
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		5.250,0000	2,00



## HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 600/2020 - Pregão - Normal

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TECNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Expedição: 07/04/2020

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 01 Mesa de comando de iluminação com no mínimo 60 canais analógica e digital	UND	2.666,6666	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP				2.623,0000	-
2 JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME				2.650,0000	1,03
3 VMG PRODUÇÕES LTDA-ME				2.666,6700	1,66

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	SERVIÇO TENDAS PÉS DE 3 METROS - Locação de 12 tendas piramidais no tamanho de 10 x 10 m, constituída	UND	950,0000	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME				920,0000	-
2 R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP				950,0000	3,26

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	SERVIÇO de Locação de banheiros químicos, individual e portátil, confeccionada em polietileno em al	UND	271,6666	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME				270,0000	-
2 R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP				270,0000	-
3 VMG PRODUÇÕES LTDA-ME				271,6700	0,62

## BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	serviço de Contratação 01 Veterinário. Ser formado em Medicina veterinária, ter conhecimento do trat	UND	783,3333	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	SERVIÇO DE TECNICO DE SOM	UND	2.133,3333	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	SERVIÇO TECNICO DE ILUMINAÇÃO	UND	2.133,3333	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO ELERICISTA	UND	2.233,3333	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	ARENAS, BRETES E CURRAIS - Montagem de Estrutura metálica de arena com no mínimo 30 x 45 metros de c	UND	3.666,6666	-

Sem lançamentos.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	PALCO - DIMENSÕES GERAIS - 16 metros de frente, 14 metros de profundidade e piso a 2,5 metros de alt	UND	3.700,0000	-

Sem lançamentos.

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 600/2020 - Pregão - Normal  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TECNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA  
 Expedição: 07/04/2020 Homologação: Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	SISTEMA DE SOM - 01 - PA LineArray com subwoofers, compatível com ambiente aberto, ao ar livre, com	UND	5.250,0000	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 01 Mesa de comando de iluminação com no mínimo 60 canais analógica e digital	UND	2.666,6666	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	SERVIÇO TENDAS PÉS DE 3 METROS - Locação de 12 tendas piramidais no tamanho de 10 x 10 m, constituíd	UND	950,0000	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	SERVIÇO de Locação de banheiros químicos, individual e portátil, confeccionada em polietileno em al	UND	271,6666	-
Sem lançamentos.					

NEGOCIAÇÃO

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	serviço de Contratação 01 Veterinário. Ser formado em Medicina veterinária, ter conhecimento do trat	UND	783,3333	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	SERVIÇO DE TECNICO DE SOM	UND	2.133,3333	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	SERVIÇO TECNICO DE ILUMINAÇÃO	UND	2.133,3333	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO ELERICISTA	UND	2.233,3333	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	ARENAS, BRETES E CURRAIS - Montagem de Estrutura metálica de arena com no mínimo 30 x 45 metros de c	UND	3.666,6666	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	PALÇO – DIMENSÕES GERAIS – 16 metros de frente, 14 metros de profundidade e piso a 2,5 metros de alt	UND	3.700,0000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	SISTEMA DE SOM - 01 - PA LineArray com subwoofers, compatível com ambiente aberto, ao ar livre, com	UND	5.250,0000	-
Sem negociação.					



HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 600/2020 - Pregão - Normal	<b>Situação:</b> Aberta
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TECNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA	
<b>Expedição:</b> 07/04/2020	<b>Homologação:</b>

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 01 Mesa de comando de iluminação com no mínimo 60 canais analógica e digital	UND	2.666,6666	-

Sem negociação.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	SERVIÇO TENDAS PÉS DE 3 METROS - Locação de 12 tendas piramidais no tamanho de 10 x 10 m, constituíd	UND	950,0000	-

Sem negociação.

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	SERVIÇO de Locação de banheiros químicos, individual e portátil, confeccionada em polietileno em al	UND	271,6666	-

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor	Situação
JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME	Habilitado
R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP	Habilitado
VMG PRODUÇÕES LTDA-ME	Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	serviço de Contratação 01 Veterinário. Ser formado em Medicina veterinária, ter conhecimento do trat	UND	783,3333	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Fornecedor</b>				772,0000	-
1 VMG PRODUÇÕES LTDA-ME				780,0000	1,04
2 R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP					

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	2	SERVIÇO DE TECNICO DE SOM	UND	2.133,3333	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Fornecedor</b>				508,0000	-
1 VMG PRODUÇÕES LTDA-ME				530,0000	4,33
2 JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME				530,0000	4,33
3 R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP					

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	3	SERVIÇO TECNICO DE ILUMINAÇÃO	UND	2.133,3333	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Fornecedor</b>				508,0000	-
1 VMG PRODUÇÕES LTDA-ME				530,0000	4,33
2 JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME				530,0000	4,33
3 R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP					

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	4	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO ELERICISTA	UND	2.233,3333	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Fornecedor</b>				527,0000	-
1 VMG PRODUÇÕES LTDA-ME				550,0000	4,36
2 R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP				555,0000	5,31
3 JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME					



HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 600/2020 - Pregão - Normal	
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TECNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA	
<b>Expedição:</b> 07/04/2020	<b>Homologação:</b> <span style="float: right;"><b>Situação:</b> Aberta</span>

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	5	ARENAS, BRETES E CURRAIS - Montagem de Estrutura metálica de arena com no mínimo 30 x 45 metros de c	UND	3.666,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		3.563,0000	-
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		3.600,0000	1,04
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		3.660,0000	2,72

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	6	PALCO – DIMENSÕES GERAIS – 16 metros de frente, 14 metros de profundidade e piso a 2,5 metros de alt	UND	3.700,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		3.613,0000	-
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		3.650,0000	1,02
	3	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		3.700,0000	2,41

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	7	SISTEMA DE SOM - 01 - PA LineArray com subwoofers, compatível com ambiente aberto, ao ar livre, com	UND	5.250,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		5.147,0000	-
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		5.200,0000	1,03
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		5.250,0000	2,00

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 01 Mesa de comando de iluminação com no mínimo 60 canais analógica e digital	UND	2.666,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		2.623,0000	-
	2	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		2.650,0000	1,03
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		2.666,6700	1,66

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	9	SERVIÇO TENDAS PÉS DE 3 METROS - Locação de 12 tendas piramidais no tamanho de 10 x 10 m, constituíd	UND	950,0000	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		920,0000	-
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		950,0000	3,26

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	10	SERVIÇO de Locação de banheiros químicos, individual e portátil, confeccionada em polietileno em al	UND	271,6666	-
				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			
	1	JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME		270,0000	-
	2	R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP		270,0000	-
	3	VMG PRODUÇÕES LTDA-ME		271,6700	0,62

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	9	SERVIÇO TENDAS PÉS DE 3 METROS - Locação de 12 tendas piramidais no tamanho de 10 x 10 m, constituíd	UND	12,0000	920,0000	11.040,00
1	10	SERVIÇO de Locação de banheiros químicos, individual e portátil, confeccionada em polietileno em al	UND	40,0000	270,0000	10.800,00



## HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 600/2020 - Pregão - Normal

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MAO DE OBRA E SERVIÇOS TECNICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DE PEAO BOIADEIRO DE 2020, DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Expedição: 07/04/2020

Homologação:

Situação: Aberta

Total do Fornecedor	21.840,00
---------------------	-----------

Fornecedor: R PRADO DA SILVA EVENTOS EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	7	SISTEMA DE SOM - 01 - PA LineArray com subwoofers, compatível com ambiente aberto, ao ar livre, com	UND	4,0000	5.147,0000	20.588,00
1	8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 01 Mesa de comando de iluminação com no mínimo 60 canais analógica e digital	UND	4,0000	2.623,0000	10.492,00
Total do Fornecedor						31.080,00

Fornecedor: VMG PRODUÇÕES LTDA-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	serviço de Contratação 01 Veterinário. Ser formado em Medicina veterinária, ter conhecimento do trat	UND	4,0000	772,0000	3.088,00
1	2	SERVIÇO DE TECNICO DE SOM	UND	12,0000	508,0000	6.096,00
1	3	SERVIÇO TECNICO DE ILUMINAÇÃO	UND	12,0000	508,0000	6.096,00
1	4	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO ELERICISTA	UND	8,0000	527,0000	4.216,00
1	5	ARENAS, BRETES E CURRAIS - Montagem de Estrutura metálica de arena com no mínimo 30 x 45 metros de c	UND	4,0000	3.563,0000	14.252,00
1	6	PALCO - DIMENSÕES GERAIS - 16 metros de frente, 14 metros de profundidade e piso a 2,5 metros de alt	UND	4,0000	3.613,0000	14.452,00
Total do Fornecedor						48.200,00

Total Geral	101.120,00
-------------	------------